

Provincia di Ferrara

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 130 / 30-04-2024

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE E CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 D. LGS. 165/2001, PER N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE", AREA DEGLI ISTRUTTORI, DA ASSEGNARE AL SETTORE FINANZIARIO - SERVIZIO RAGIONERIA DI UNIONE TERRE E FIUMI

Visti:

- il Decreto Presidenziale dell'Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 17/2022, di nomina della Dott.ssa Melissa Pezzolato a Responsabile dell'Ufficio Unico del Personale dell'Unione Terre e Fiumi, alla quale sono state conferite tutte le funzioni relative alla gestione del Personale;
- il Decreto Presidenziale dell'Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 10/2023, che ha prorogato la scadenza del decreto sopra citato al 31/01/2024;
- il Decreto Presidenziale dell'Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 2/2024, rettificato con decreto n. 3/2024, con cui si è confermato e rinnovato, con decorrenza 09/02/2024, il decreto sopra richiamato fino alla data del 31/07/2024;

Premesso che, con determinazione n. 99 del 26/03/2024, è stato approvato l'avviso per mobilità esterna volontaria, ai sensi dell'art. 30 D.Lgs. 165/2001, per n. 1 posto di "Istruttore amministrativo contabile", area degli Istruttori, da assegnare al Settore Finanziario – Servizio Ragioneria dell'Unione Terre e Fiumi;

Considerato che il suddetto avviso, prot. Unione n. 6208 del 26/03/2024, è stato pubblicato sul Portale INPA dal 27/03/2024 al 26/04/2024;

Reputato di effettuare l'identificazione dei candidati e le successive comunicazioni inerenti la procedura non mediante dati anagrafici, ma tramite il codice identificativo univoco assegnato dal Portale INPA a ciascuna istanza di partecipazione pervenuta in tempo utile, al fine di garantire riservatezza e integrità dei dati personali trattati, così come stabilito nell'avviso di mobilità prot. Unione n. 6208 del 26/03/2024;

Preso atto che sono pervenute in tempo utile, tramite il Portale INPA, n. 2 domande di partecipazione:

- Istanza codice RPD7X36MRB;
- Istanza codice WP6N3FUPQR:

Valutato di nominare la Commissione Esaminatrice nel seguente modo:

- Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile del Servizio Finanziario, di cui fa parte l'Ufficio Unico del Personale dell'Unione Terre e Fiumi:
- Componente della Commissione: Dott.ssa Monia RICCI, Responsabile del Settore Welfare e Servizi alla Persona dell'Unione Terre e Fiumi;
- Componente della Commissione: Dott. Nicola SARTORI, "Specialista attività amministrative contabili", Area dei Funzionari ed E.Q., in servizio presso Servizio Controllo di Gestione dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi;
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista attività amministrative contabili", Area dei Funzionari ed E.Q., in servizio presso Ufficio Unico del Personale dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

Considerato che era stato previsto dal bando che il colloquio si sarebbe svolto in data 06/05/2024 alle ore 11.00 presso la Sala Polivalente dell'Unione Terre e Fiumi – Via Mazzini, 47 (primo piano) – Copparo (FE);

Viste:

- la delibera di Consiglio Unione n. 7 del 18/01/2024 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026;
- la delibera di Consiglio Unione n. 8 del 18/01/2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziaria per gli esercizi 2024/2026;
- la delibera di Giunta Unione n. 4 del 20/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2024-2026;
- la delibera di Giunta Unione n. 9 del 12/03/2024 di approvazione del Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (PIAO) 2024-2026;

Visti:

- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;
- il D.P.R 487/1994 e s.m.i.;

DETERMINA

- di nominare la Commissione Esaminatrice della mobilità esterna volontaria, ai sensi dell'art. 30 D.Lgs. 165/2001, per n. 1 posto di "Istruttore amministrativo contabile", Area degli Istruttori, da assegnare al Settore Finanziario Servizio Ragioneria dell'Unione Terre e Fiumi come segue:
 - Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile del Servizio Finanziario, di cui fa parte l'Ufficio Unico del Personale dell'Unione Terre e Fiumi;
 - Componente della Commissione: Dott.ssa Monia RICCI, Responsabile del Settore Welfare e Servizi alla Persona dell'Unione Terre e Fiumi:
 - Componente della Commissione: Dott. Nicola SARTORI, "Specialista attività amministrative contabili", Area dei Funzionari ed E.Q., in servizio presso Servizio Controllo di Gestione dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi;;
 - Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista attività amministrative contabili", Area dei Funzionari ed E.Q., in servizio presso Ufficio Unico del Personale dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi;
- che il colloquio verrà svolto in data 06/05/2024 alle ore 11.00 presso la Sala Polivalente dell'Unione Terre e Fiumi Via Mazzini, 47 (primo piano) Copparo (FE);

- che sono ammessi al colloquio di selezione entrambi i candidati che, tramite portale INPA, hanno presentato domanda di partecipazione in tempo utile, entro i termini di scadenza del bando:
 - Istanza codice RPD7X36MRB;
 - Istanza codice WP6N3FUPQR;
- che, per tutta la durata della selezione, i candidati saranno individuati esclusivamente tramite il codice identificativo univoco assegnato dal Portale INPA alla rispettiva istanza di partecipazione;
- di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista attività amministrative contabili", Area dei Funzionari ed E.Q., in servizio presso Ufficio Unico del Personale dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi;
- che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi;
- di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione;
- contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni dalla pubblicazione.

Lì, 30-04-2024

IL RESPONSABILE
Melissa Pezzolato
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)